



FACTURA: **2021C 02766**

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
208427	22.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	21.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

TECHNO PRO SRL

Adresa: STR DE MIJLOC, NR 164, BRASOV, BRASOV, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J08/136/1999

C.U.I.: RO11430542

Delegat: FAN COURIER



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06019J4002 BOSCH GWS 18V-10 (SOLO)	1 Buc.	457,98	456,98	86,83
Polizor unghiular brushless, Li-Ion, diametru disc 125, fara acumulator in set				
Timbru verde: 1 BUC x 1.00			1,00	0,19
Total fara TVA:				457,98
TVA 19%:				87,02

Total de plata: 545,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: 2021C 02767

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
208435	22.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	01.01.2022		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

SAT AN SRL

Adresa: CALEA ARMATEI ROMANE, NR 96B, CAREI, SATU-MARE, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J30/131/1994

C.U.I.: RO5279667

Delegat: MARA VIOREL

Punct de lucru: PL CEHU SILVANIEI, STR TRANDAFIRILOR, NR 2/A



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 0611272100 BOSCH GBH 240 Ciocan rotopercutor SDS-plus 790 W, 2.7 J Timbru verde: 1 BUC x 2.40	1 Buc.	449,58	447,18	84,96
2. 0611273000 BOSCH GBH 240 F Ciocan rotopercutor SDS-plus 790 W, 2.7 J Timbru verde: 1 BUC x 2.40	1 Buc.	542,02	539,62	102,52
3. 06019F8109 BOSCH GSR 180-LI Masina de gaurit si insurubat cu 2 acumulatori Li-Ion, 2Ah, 54Nm + Valiza Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	500,00	499,00	94,81
4. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	1.508,41
			TVA 19%:	286,59

Total de plata: 1.795,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390



Client:

SAT AN SRL

Adresa: CALEA ARMATEI ROMANE, NR 96B, CAREI, SATU-MARE, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J30/131/1994

C.U.I.: RO5279667

Delegat: MARA VIOREL

Punct de lucru: PL CAREI, CALEA MIHAI VITEAZU, NR 6

FACTURA: 2021C 02769

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
208489	22.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	01.01.2022		

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 06016A0020 BOSCH GKF 550 Masina de frezat muchii 550 W Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	234,45	233,45	44,36
2. MAKITA 4329 Ferastrau pentru decupat 450 W Timbru verde: 2 BUC x 2.50	2 Buc.	205,88	406,76	77,29
3. 0601218121 BOSCH GSB 1600 RE Masina de gaurit cu percutie 701 W Timbru verde: 2 BUC x 1.00	2 Buc.	310,08	618,17	117,45
4. 060179H002 BOSCH GWS 17-125 CIE Polizor unghiular 1700 W, diametru disc 125 Timbru verde: 1 BUC x 1.80	1 Buc.	500,00	498,20	94,66
5. MAKITA DDF482RFEB Masina de gaurit si insurubat cu 2 acumulatori Li-Ion, 18V, 3Ah, 62Nm (Editie limitata) Recomandat pentru Pompe Funebre - "Va insoteste pana la Capatul Drumului" Timbru verde: 1 BUC x 5.00	1 Buc.	730,25	725,25	137,80
6. 06019H5002 BOSCH GSR 18V-50 (SOLO) Masina de gaurit si insurubat brushless, Li-Ion, 50Nm, fara acumulator in set Timbru verde: 1 BUC x 1.00	1 Buc.	319,33	318,33	60,48
7. 1600A002U5 BOSCH GBA18V Acumulator Li-Ion, 18V, 5Ah, "CoolPack"	1 Buc.	218,49	218,49	41,51
8. 1600A002U5 BOSCH GBA18V Acumulator Li-Ion, 18V, 5Ah, "CoolPack"	1 Buc.	218,49	218,49	41,51
9. 1600A011A9 BOSCH GAX 18V-30 Incarcator dublu Li-Ion de 3Ah, 12V-18V + port USB	1 Buc.	147,06	147,06	27,94

Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
10. MAKITA DDF485RF3J Masina de gaurit si insurubat brushless cu 3 acumulatori Li-Ion, 18V, 3Ah, 50Nm + Makpac	1 Buc.	962,18	962,18	182,82
11. COST TRANSPORT	1 Buc.	16,81	16,81	3,19
			Total fara TVA:	4.378,99
			TVA 19%:	832,01

Total de plata: 5.211,00

Conform articol 14. alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circulă fără ștampilă și semnătură conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29



FACTURA: 2021C 02771

Metoda de plata:

Transfer bancar

Comanda:	Data factura:	Cota TVA:	Transport:
208496	22.12.2021	19%	Curier
	Scadenta:		
	24.12.2021		

Furnizor:

AIKOM INVEST S.R.L.

Sediul: Str. Mihail Kogalniceanu 62, Oradea, Romania

Punct de lucru: Calea Aradului 99, Oradea, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/1646/2004

C.U.I.: RO16766463

Banca Transilvania: RO73 BTRL 0050 1202 7760 08XX

Cont trezorerie: RO67 TREZ 0765 069X XX01 0390

Client:

ANRIO ABRAZIVE SRL

Adresa: ALEEA ROGERIUS, NR 10, BL E2, SC B, ET 1, AP 26,
ORADEA, BIHOR, Romania

Nr. ord. reg. com./an: J05/242/2017

C.U.I.: RO37052432

Delegat: DOCZI IOSIF CSABA



Produs	Cant.	Pret unitar -Lei-	Pret total -Lei-	TVA -Lei-
1. 2608600549 BOSCH Set 25 discuri taiere inox 125x1 mm	6 Buc.	51,26	307,56	58,44
2. 2608833778 BOSCH Burghiu SDS-PLUS-5X, 6x100x160 mm	5 Buc.	7,56	37,82	7,19
3. 2608833799 BOSCH Burghiu SDS-PLUS-5X, 10x150x210 mm	5 Buc.	11,76	58,82	11,18
4. 2608587164 BOSCH Burghiu ceramica 8 mm	3 Buc.	19,33	57,98	11,02
5. 2608577313 BOSCH Burghiu metal HSS PointTeQ 18 mm (coada redusa)	1 Buc.	31,09	31,09	5,91
6. 2608630030 BOSCH T101B Set 5 panze Clean for Wood 100 mm	5 Buc.	17,65	88,24	16,76
			Total fara TVA:	581,50
			TVA 19%:	110,50

Total de plata: 692,00

Conform articol 14, alin4 al regulamentului general privind protectia datelor (GDPR) nr.679/2016, va informam ca datele Dvs. personale, constand in nume,prenume,serie si nr.CI/BI,adresa, colectate pt emiterea prezentei facturi/avize, nu se va prelucra cu alte scopuri, si se va pastra (stoca) cf.legii.

Factura circula fara stampila si semnatura conform Legii 227/2015 privind Codul Fiscal Art. 319, Alin. 29